
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
(з особового складу)

м. Київ

Про оголошення конкурсу на заміщення посади 
директора Державної наукової установи 
«Книжкова палата України імені Івана Федорова»

Відповідно до пункту 12¹ частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», статті 9 Закону України «Про наукову і 
науково-технічну діяльність» та Методичних рекомендацій щодо особливостей 
обрання керівника державної наукової установи, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 998
НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Державної наукової 
установи «Книжкова палата України імені Івана Федорова» (далі – конкурс).

2. Відділу роботи з персоналом (Груша С.М.):
2.1 організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх 

відповідність вимогам, передбачених чинним законодавством України, та 
подати у встановленому порядку ці кандидатури на розгляд зборів колективу 
наукової установи;

2.2 надавати методичні рекомендації щодо організації проведення виборів 
директора Державної наукової установи «Книжкова палата України імені Івана 
Федорова» згідно з вимогами статті 9 Закону України «Про наукову і науково-
технічну діяльність»;

2.3 за результатами голосування підготувати в установленому порядку 
наказ про призначення директора Державної наукової установи «Книжкова 
палата України імені Івана Федорова».

3. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ (Божко С.М.) 
забезпечити розміщення оголошення про проведення конкурсу на офіційному 
веб-сайті Держкомтелерадіо.

4. Адміністрації Державної наукової установи «Книжкова палата України 
імені Івана Федорова» розмістити цей наказ і оголошення про проведення 
конкурсу на своєму офіційному веб-сайті www.ukrbook.net та організувати 
проведення виборів директора Державної наукової установи «Книжкова палата 
України імені Івана Федорова» згідно з вимогами чинного законодавства 
України.

http://www.ukrbook.net/


5. Вибори керівника наукової установи провести 09 грудня 2022 року в 
приміщенні Державної наукової установи «Книжкова палата України імені 
Івана Федорова».

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Червака Б.О., 
першого заступника Голови Держкомтелерадіо.

Голова                                            Олег НАЛИВАЙКО


